
UCHWAŁA NR XIV.115.2020 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika 
przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 
2020 r. poz. 55) Rady Gminy Domaszowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.93.2020 Rady Gminy Domaszowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uzgodnienia 
przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody drzew gatunku lipa 
drobnolistna (Tilia cordata) (od nr 1 do 25) o obwodach pni, nr 1 - 240 cm, nr 2 - 570 cm, nr 3 - 260 cm, nr 
4 - 370 cm, nr 5 - 360 cm, nr 6 - 370 cm, nr 7 - 230 cm, nr 8 - 220 cm, nr 9 - 150 cm, nr 10 - 250 cm, nr 11 - 
230 cm, nr 12 - 280 cm, nr 13 - 260 cm, nr 15 - 270 cm, nr 16 - 350 cm, nr 17 - 240 cm, nr 18 - 200 cm, nr 
19 - 130 cm, nr 20 - 370 cm, nr 21 - 270 cm, nr 22 - 190 cm, nr 23 - 280 cm, nr 24 - 270 cm, nr 25 - 240 cm, 
z alei 77 drzew położonych w miejscowości Gręboszów na działce nr 285/5, obręb Gręboszów stanowiącej 
własność Powiatu Namysłowskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Białkowski 

Id: 08BCBB8C-A788-418A-93CF-6A55F52DB192. Podpisany Strona 1


		2020-04-29T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Krzysztof Stanisław Białkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




